
~=

číslo smlouvy: 701000803

Dodatek č. 2
ke Smlouvě sdružených službách dodávky elektřiny ze síti nízkého napětí
Č. 701000803
(dále jen Smlouva) uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb., o poclnlkáni a výkonu státní sp'ávy v energetickém odvětvi a o
změně některýcn zákonů. v platném změní (dále jen energetický zákon) a se záxonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisú (dále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ, a.s.. Nové sady 996/25. 602 00 Brno, 1¢ 28488016, D|C:CZ28488016. zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně. vložka B
7257 (dále též Dodavatel)

Zákazník
firmä Mateřská škola. Praha 10, Za Nadýmačem 927 lČ' 45248273

zastoupena: DiC

adresa: Za Nadýmačem 927/3, 104 00 Praha

doručovaci adresa Mateřská škola, Praha 10. Za Nadýmačem 927, Za Nadýmačem 927/3, Uhříněves. 104 00 Praha

Smluvní strany se dohodly na r)ás[edujici změně smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti rizkéhO napětí (dále jen
.smlouva").

l. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodavatel a Zákazník se dohodli. že pro období od 1.1.2024 do 31.12.2025 sjednávají cenu za elektřinu a ostatní služby dodávky ve VT
4300 Kč/MWh a nt 4300 Kč/MWh a stálý měsíční plat 99 Kč/měsic. Cena je bez DPH a daně z elektřiny, Cena nezahrnuje cenu za
distr|buc|, služby OTE a regulované poplatky dle platné (egis(ativy.

Po uplynuti předmětného období, tj. pro období od C1.01.2026, bude cena určena v Ceníku dodávky elektřiny pro maloodběratele a
domácnosti platného od následujícího dne po uplynuti předmětného období. Tento ceník bude k dispozici na internetových
stránkách. Na základě žádosti Zákazníka Dude popřípadě aktuálni ceník zaslán e-maílem. Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny
dodávky elektřiny odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od cjäta účinnosti zvýšeri ceny v tomto Ceníku. Odstoupeni je účinné k
poslednímu cjnt kalěndářniho měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateh, neurčí-li zákazník pozdější den účinnosti odstoupeni.
Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančnimt nároky vůči zákazníkovi.

Zákazník bere na vědomi a souhlasí, že dodavatel je op'ávněn účtovat Zákazníkovi poplatky spojené s vyúčtováním elektřiny. a to
vždy ve výši dle Ceníku speciálních služeb, zveřejněného na www.spp.cz. Zákazník podpisem tohoto dodatku prohlašuje. že se
zněním Ceníku speci&nich služeb řádně seznámil.

II. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025 s možnosti autormtického prodlouženi vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní
strana je tak oprávněřa nejdříve 140 dni a nejpozději 100 dní před u<ončenim řádnéno smluvního období zaslat druhé smluvní straně
písemné sděleni. že trvá na ukončení Smtouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána. čímž vylučuje její automatické prodlouženi o
další 1 rok. V případě, že Zákazník nedoručí Dodavateh písemné oznámeni s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje
tím vážnou, určitou a srozumtelnou vůli, že souhlasí s prodloužením této Smlouvy o další jeden rok. Smlouva se automaticky
prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny.

Ill. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu: 17' i É,'

LA
,'3něves
711 139

podpis Zákazníka

SP
P
 S

M
L_

20
_1

2_
01

,m,, Fečko
Obchodní řec»te1

Ing. Jiří Pšenčík
Vedoucí SME

telefon: 800 789 789, e-mail: iňfo@spp.cz www.spp.cz


